de Beberibe, mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério de julgamento do menor preço global, conforme 
especificações técnicas e demais condições expressas neste Contrato, bem como nas informações contidas no Edital da 
Concorrência Pública n. 02/2022; VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.154.679,89 (hum milhão, cento e cinquenta 
e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA n. 02/2022 e Lei n. 8.666/1993 e suas alterações; VIGÊNCIA: 270 (duzentos e setenta) dias consecutivos com eficácia 
a partir da expedição de ordem de serviço (OS), sendo 180 (cento e oitenta) dias consecutivos para execução das obras/